CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICACÃONº VU 4 jo

Senhor Prefeito:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito para que seja feito recape asfálgico na Rua Florêncio
f

É

Froes, tendo em vista que a via se encontra com muitos buracos É os munícipes reclamam

com frequência dessa situação. f
Ff

É

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018

//
Rr If f

a / f
jf

Vaghér Mateus Ferreira
4! Vareador y

Jf

E

camara Municipa
de Bariri

14 NOV. 2018

PROTOCOLO pia

Nº ==